
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 219088-2014 z dnia 2014-07-01 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Mysłowice
Przebudowa ze zmianą sposobu użytkowania z lokalu handlowego położonego w Mysłowicach 
przy ul. Długiej 67 na Przychodnie Zdrowia wraz z wymianą instalacji wewnętrznej i gazowej 
oraz dobudową przewodu spalinowego i wentylacyjnego
Termin składania ofert: 2014-07-17 

Mysłowice: Przebudowa ze zmianą sposobu użytkowania z lokalu handlowego położonego w 
Mysłowicach przy ul. Długiej 67 na Przychodnie Zdrowia wraz z wymianą instalacji 
wewnętrznej i gazowej oraz dobudową przewodu spalinowego i wentylacyjnego
Numer ogłoszenia: 255940 - 2014; data zamieszczenia: 31.07.2014
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 219088 - 2014r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Miejski Zarząd Gospodarki Komunalnej, ul. Partyzantów 21, 41-400 
Mysłowice, woj. śląskie, tel. 032 2225858, 2225859 w. 106, faks.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: Samorządowy Zakład Budżetowy.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa ze zmianą sposobu 
użytkowania z lokalu handlowego położonego w Mysłowicach przy ul. Długiej 67 na Przychodnie 
Zdrowia wraz z wymianą instalacji wewnętrznej i gazowej oraz dobudową przewodu spalinowego i
wentylacyjnego.

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przebudowa ze zmianą sposobu użytkowania z lokalu 
handlowego położonego w Mysłowicach przy ul. Długiej 67 na Przychodnie Zdrowia wraz z 
wymianą instalacji wewnętrznej i gazowej oraz dobudową przewodu spalinowego i 
wentylacyjnego.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.00.00.00-7, 45.26.26.90-4, 45.45.30.00-7, 
45.33.00.00-9, 45.33.30.00-0, 45.31.00.00-3.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:
nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 28.07.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.



IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• ATNAL Jacek Ziaja, ul. Skalskiego 51, 41-300 Dąbrowa Górnicza, kraj/woj. śląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 90936,74 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 99804,41

• Oferta z najniższą ceną: 99804,41 / Oferta z najwyższą ceną: 116336,25

• Waluta: PLN.


